
UCHWAŁA NR 39/1320/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
w sprawie określenia wzoru wniosku o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.2), § 7 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., poz. 937), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się wzór wniosku o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 48/650/2004 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 września 2004 r. w sprawie określenia wzoru wniosku  
o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji  
z późn. zm. 3 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 217 poz. 1427, Nr 226, poz. 1475, 
z 2011 r. Nr 171, poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456 z 2013 r. poz. 73, 
poz. 675, 791, 1446 i 1645, z 2014 r. poz. 598, 877,1198, 1457 i 1873 oraz z 2015 r. poz. 218 i 493.  
3 Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 42/516/08  
z dnia 10 czerwca 2008 r. oraz Nr 59/1209/11 z 5 października 2011 r. 


